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 Dopuszczalna tolerancja +/- 5mm 

Załącznik nr 1 Specyfikacja odzieży roboczej
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Ubranie robocze i ocieplacz uszyte z tkaniny BOSTON 310gr. 60bawełny/40poliester kolor 02 z 
przeznaczeniem do prania przemysłowego. Na tkaninę wymagany jest certyfikat spełniające normy 
PN-EN ISO 13688:2013-12 oraz PN-P 84525:1998. 
 

BLUZA ROBOCZA 
 
Bluza robocza granatowo - szara z wstawkami żółtymi fluoroscencyjnymi wg. normy PN – EN ISO 20471. 
Tył bluzy dwu kolorowy, boki i karczek w kol. szarym środek w kol. granatowym, poniżej karczka 
naszyty pasek szer. 5 cm* w kolorze żółtym fluorescencyjnym. Na karczku logo ELMEN w kol. białym. 
Przód bluzy w kol. granatowym, dwie górne kieszenie granatowe, patki szare zapinane na napy ALFA 
12. Dolne dwie kieszenie skośne, przez środek bluzy zrobiona zakładka do górnej kieszeni. Pasek i 
kołnierz bluzy w kol. szarym, w rękawie elastyczny mankiet ze ściągacza szerokości 5 cm*. Bluza 
zapinana na guziki jak na zdjęciach - średnica guzika 15-20 mm . 
 
SPODNIE OGRODNICZKI 
 
Spodnie ogrodniczki granatowo - szare z wstawkami żółtymi fluoroscencyjnymi wg. normy PN – EN ISO 
20471  . Karczek spodni podwójny w kol. granatowym, naszyta kieszeń szara odstająca, patka skośna z 
lamówką żółtą fluorescencyjną, zapinana napą ALFA 12, w karczek wszyte klamry zatrzaskowe 30 mm 
jak na zdjęciach. Na przedniej kieszeni logo firmy ELMEN w kol. białym. Na przód spodni naszyty 
pasek szary szer. 5 cm*. W rozporek wszyty metalowy zamek  15-20 cm, w spodniach z przodu górne 
kieszenie wpuszczane szare, po obu dwóch stronach spodni wszyte redukcje ze ściągacza 
elastycznego, na przodzie spodni naszyte duże wzmocnienie na uda i kolana. Granatowym. Z tyłu 
spodni górny karczek uszyty z czterech część zapobiegający zsuwaniu się szelek z ramion, w karczek 
wszyte elastyczne szelki wykonane z dzianiny. Z tyłu spodni dwie górne kieszenie granatowe, naszyte 
skośne patki w kol. żółtym fluoroscencyjnym zapinane na napy ALFA 12   na dole spodni naszyta 
wstawka żółta fluor. szer. 10 cm* (z przodu na wysokości od 20 cm* od dołu nogawki a tył od 30 cm* 
od dołu nogawki). Dół nogawki w kol. szarym. Na lewej nogawce naszyta podwójna kieszeń w tym 
kieszeń na telefon kieszeń odstająca, mieszek szary. Skośna patka w kol. żółtym fluoroscencyjnym  
zapinana na dwie napy ALFA 12. Z prawej strony podwójna kieszeń , kieszeń skośna na calówkę szara 
druga naszyta w kolorze granatowym. 

 
SPODNIE NA PASEK 
 
Spodnie granatowo – szare z wstawkami żółtymi fluoroscencyjnymi  wg. normy PN – EN ISO 20471. 
Dwie górne kieszenie wpuszczane w kolorze szarym, na przednich nogawkach naszyte duże 
wzmocnienie na uda i kolana, poniżej naszyty żółty fluoroscencyjny pasek szer. 10 cm*  poniżej dół 
nogawki w kolorze szarym, (z przodu na wysokości od 20 cm* od dołu nogawki a tył od 30 cm* od 
dołu nogawki). Na tyle spodni dwie kieszenie w kolorze granatowym, patki skośne żółte 
fluoroscencyjne zapinane na napy ALFA 12.  Na lewej nogawce naszyta podwójna kieszeń w tym 
kieszeń na telefon, wszystkie kieszenie odstające, mieszek szary. Skośna patka zapinana na dwie napy 
ALFA 12 kol. żółty fluoroscencyjny. Z prawej strony podwójna kieszeń, kieszeń skośna na calówkę szara 
druga naszyta w kolorze granatowym. W pasek spodni wszyta guma po bokach, szerokość gumy 4 
cm*, w rozporku wszyty metalowy zamek  15-20 cm  spodnie zapinane na guzik metalowy 15-20 mm. 
 

BEZRĘKAWNIK OCIEPLANY 
 
Bezrękawnik w kolorze granatowo szarym, tkanina o gramaturze 310 [60 bawełny/40 poliester] 
wykonany z tkaniny posiadającej certyfikat i spełniającej normy: PN-EN ISO 13688:2013-12 oraz PN-P 
84525:1998 - Boston. 
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Karczek bezrękawnika z przodu i z tyłu w kolorze szarym, na karczku naszyte wstawki w kolorze żółtym 
fluoroscencyjnym wg. normy PN – EN ISO 20471 o szerokości 5 cm*. Pod wstawką fluoroscencyjną 
logo firmy w kolorze białym. Z przodu bezrękawnika dwie górne kieszenie zapinane na patkę, patka w 
kolorze szarym zapinana na napy Alfa 12, dwie dolne kieszenie w puszczane w środek, obłożenia 
kieszeni w kolorze szarym. Bezrękawnik zapinany na zamek, zamek przykryty plisą zapinaną na napy 
Alfa 15 w środek wszyty ocieplacz  120gr. wypodszewkowany polarem 300gr. W środku bezrękawnika 
naszyta kieszeń zamykana na zamek.  
 
 

KOSZULA FLANELOWA 
 
Koszula uszyta z flaneli 170 gr. w kol. szarym. Z przodu koszuli  na wysokości klatki piersiowej dwie 
naszyte kieszenie przykryte patką zapinaną na guziki. 100% bawełna. W kołnierzyku koszuli i 
mankiecie wstawione usztywnienie. Koszula wykonana z polskiej flaneli. 
 
T-shirt 
 
Bawełna 95% , Elestan 5%, granatowe – z małym logo firmy  
 
Czapka typu bejsbolowa 
 

- czapka z daszkiem  
- 100% bawełna  
- gramatura: 290g/m2 
- metalowe zapięcie z regulacją rozmiaru czapki 
- rozmiar: uniwersalny, czapka regulowana 
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